

Deliberazione n. 1425/C

adottata dal Commissario Straordinario	in data	1 8 SET 2015
--	---------	--------------

Oggetto: D.ssa Trullu Marinella dimissioni dal rapporto convenzionale di Medico di Medicina Generale di questa ASL

Su proposta del Direttore del Distretto Socio Sanitario

# premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

che con nota del 01/09/2015 prot. PG/2015/20286, la Dottoressa Trullu Marinella , Medico di Medicina generale nell'ambito territoriale n. 1.2 comprendente i comuni di San Giovanni Suergiu e Tratalias ha comunicato di rassegnare le proprie dimissioni dal rapporto convenzionale con questa ASL con decorrenza dal 01/11/2015

che da tale data la Dottoressa Trullu Marinella deve essere considerata dimissionario dal rapporto convenzionale con la conseguente cancellazione dagli elenchi dei Medici di Medicina Generale di questa Azienda S.L.

visto

l'art. 19 lett. C) dell'ACN del 23/03/2005 e successive modificazioni ed integrazioni

# considerato

che nulla osta l'accettazione delle dimissioni presentate dalla Dottoressa Trullu Marinella dall'incarico di Medico di Medicina Generale convenzionato con questa ASL operante dell'ambito territoriale n. 1.2 comprendente i comuni di San Giovanni Suergiu - Tratalias, con decorrenza dal 01/11/2015,

## **PROPONE**

di prendere atto delle dimissioni, presentate dalla D.ssa. Trullu Marinella dall'incarico di Medico di Medicina Generale, convenzionato con questa Azienda S.L. in attività nell'ambito territoriale n. 1.2 facente capo ai comuni di San Giovanni Suergiu - Tratalias, con decorrenza dalla data del 01 Novembre 2015

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

## DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di accogliere la richiesta di dimissioni, presentata dalla D.ssa Trullu Marinella, dall'incarico di Medico di Medicina Generale, convenzionato con questa Azienda S.L. operante nell'ambito territoriale n. 1.2 facente capo ai comuni di San Giovanni Suergiu Tratalias ,con decorrenza dal 01 Novembre 2015;
- di considerare la Dottoressa Trullu Marinella dimissionaria dal rapporto convenzionale con la conseguente cancellazione dagli elenchi dei Medici di Medicina Generale di questa Azienda Sanitaria Locale con decorrenza dal 01/10/2015

Il Commissario Straordinario Dott. António Onnis

Il Direttore Amministrativo D.ssa Maria Kanni Pittau

Il Direttore Sanitario Dottor Silvio Maggetti

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Dr Suleis



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. HE del 185E (2015)

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 22 SET 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

CAMPBONIAN TO SAME

Servizio Affari Generali